
UCHWAŁA NR 57/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia stanowiska Zespołu negocjacyjnego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.1) w związku z §3 ust.3 Uchwały Nr 14/2025 
Zarządu Powiatu Toruńskiego  z dnia 5 lutego 2025 r.  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się stanowisko Zespołu negocjacyjnego powołanego Uchwałą Nr 14/2025 
Zarządu Powiatu Toruńskiego  z dnia 5 lutego 2025 r., stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 
 
 

§ 2. Zarząd Powiatu Toruńskiego wyraża zgodę na skierowanie sprawy przed Sąd 
Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej i reprezentowanie interesów 
Powiatu Toruńskiego w sprawie mediacji przed w/w Sądem w sprawie sporu wynikłego                           
z umowy OR.273.146.2023 z dnia 30 listopada 2023 r., dotyczącej realizacji inwestycji budowy 
budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chełmży  - oddział w Wielkiej Nieszawce 
wraz z zagospodarowaniem terenu, przez Radców Prawnych Powiatu Toruńskiego.                        
Wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński 

 
Mirosław Graczyk 

 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 



Załacznik nr 1 do Uchwały Nr 57/2025
Zarządu Powiatu Toruńskiego
z dnia 13.05.2025 r.







Załącznik nr 2  
Do uchwały Nr 57/2025 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 
Z dnia 13.05.2025 r. 
Toruń dnia 13 maja 2025 roku 

{wzór} 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

 

Niniejszym, Zarząd Powiatu Toruńskiego, reprezentowany przez: 

1/ Mirosława Graczyka – Starostę Toruńskiego 

2/ Tomasza Zakrzewskiego – Wicestarostę 

 udziela pełnomocnictwa  

radcy prawnemu Annie Kaszubowskiej wpisanej na listę radców prawnych prowadzoną przez 
Okręgową Izbę Radców Prawnych w Toruniu pod numerem TR – 622 

radcy prawnemu Monice Kochowicz wpisanej na listę radców prawnych prowadzoną przez 
Okręgową Izbę Radców Prawnych w Toruniu pod numerem TR – 953  

 

do reprezentowania interesów Powiatu Toruńskiego w sprawie mediacji przed Sądem 
Polubownym przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie sporu 
wynikłego z zawartej z firmą Andrewex Construction sp. z o.o. umowy o zamówienie publiczne 
nr OR.273.146.2023 z dnia 30 listopada 2023 roku o nazwie Wykonanie zadania 
inwestycyjnego w trybie zaprojektuj i wybuduj pn. Budowa budynku Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Chełmży – oddział w Wielkiej Nieszawce wraz z zagospodarowaniem terenu 

 

Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do reprezentowania przed wszystkimi sądami 
powszechnymi, również przed Sądem Najwyższym oraz do udzielania dalszych 
pełnomocnictw. 

 

 

Na podstawie art. 68 § 3 k.p.c. wskazuję źródło informacji, z których wynika umocowanie do działania 
w imieniu organu:  

https://www.bip.powiattorunski.pl/plik,52766,uchwala-nr-i-3-2024-rady-powiatu-
torunskiego-z-dnia-7-maja-2024-r-w-sprawie-wyboru-starosty-torunskiego.pdf 

https://www.bip.powiattorunski.pl/plik,52767,uchwala-nr-i-4-2024-rady-powiatu-
torunskiego-z-dnia-7-maja-2024-r-w-sprawie-wyboru-wicestarosty-torunskiego.pdf 

 


	uchwała nr 57
	zał. nr 1 do 57
	zał. nr 2 do 57

